LUCENA INFRAESTRUTURA LTDA. 
DO OBJETO: A REVISÃO CONTRATUAL POR FORÇA DO 
DESEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO REFERENTE AO 
CONTRATO N.º 47/2025-GOINFRA, RELACIONADO AO REF 
- REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO, COM FULCRO 
NA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE ABRIL DE 2021. VALOR: R$ 
4.282.988,48 (QUATRO MILHÕES, DUZENTOS E OITENTA E DOIS 
MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA 
E OITO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.4361 
26 782 1055 3.317, NATUREZA DE DESPESA Nº 4.4.90.51.16 , 
TENDO O VALOR SIDO EMPENHADO CONFORME NOTA DE 
EMPENHO Nº 2025.4361.075.00034, DATADA DE 23/07/2025. 
PROCESSO SEI Nº 202400036017865.